
   

  

Smlouva 
 č. Z171/2025 

o vydání zaměstnanecké parkovací karty (ZPK) 

 
I. Smluvní strany 

 

1. ČESKOKRUMLOVSKÝ ROZVOJOVÝ FOND, spol. s r.o. 
Masná 131, 381 01 Český Krumlov 
zastoupená Ing. Věrou Sládkovou, na základě plné moci 
IČO: 42 39 61 82 
Tel.: 380 711 429 
(poskytovatel) 

2. Město Český Krumlov 
Nám. Svornosti 1, 381 01 Český Krumlov      
zastoupené Alexandrem Nográdym, starostou 
města 
IČO: 00245836 
Tel:  380 766 111 
(uživatel) 

 
II. Základní parametry smlouvy 

 

1. Typ parkování: nezaručené se slevou  
2. Místo parkování: Parkování v rámci systému parking Český Krumlov                            
3. Doba parkování (vydání ZPK):  platnost karet 12 měsíců v režimu pondělí až pátek 
4. Počet parkovacích karet: maximální počet 30 ks (od 1.7.2025 45 ks) 
5. SPZ /RZV/ vozidel uživatele oprávněných parkovat na parkovací kartu/-y/:  výchozí seznam SPZ a jeho aktualizace 

budou zasílány na e-mail markovcova@ckfond.cz, vždy nejpozději do 15 dnů před fakturačním obdobím 
6. Smluvní cena za měsíc parkování: https://www.ckfond.cz/mestsky-parkovaci-system/ - vzhledem k charakteru parkování 

v režimu PO-PÁ smluvní cena 150,- Kč včetně DPH / vozidlo 
7. Způsob platby:  

 

Na období Frekvence platby Termín 

1.1.-30.6. jednorázová pololetní platba 
do 15. 1. každého kalendářního roku  
(v roce 2025 do 31. 3. 2025) 

1.7.-31.12.  jednorázová pololetní platba do 15. 8. každého kalendářního roku 

 
8. Poplatek za vydání karty (cena média): čipová karta: 200,-Kč (poplatek za vydání duplikátu karty při ztrátě či poškození 

300,-Kč) 
 

 

III. Předmět smlouvy a účel užívání 
 

1. Poskytovatel má na základě nájemní smlouvy s Městem Český Krumlov jako vlastníkem právo užívat plochu 
odstavných parkovišť P1-Jelenka 1, P2-Pod poštou a P3-Městský park, P4-Jízdárna, P6-Zimní stadion, dle 
které je poskytovatel provozovatelem těchto parkovišť vč. souvisejících služeb. Dále je poskytovatel 
provozovatelem vlastních parkovišť P7-Chvalšinská, P5-Autobusové nádraží. 
 

2. Počet provozovatelem vydávaných (prodávaných) zaměstnaneckých parkovacích karet na konkrétní měsíce 
roku je limitován, a to celkovou kapacitou parkoviště a aktuálním počtem smluvně rezervovaných parkovacích 
stání a již vydaných zaměstnaneckých parkovacích karet. Podpisem smlouvy bere uživatel tuto skutečnost na 
vědomí. 

 
3. Počty parkovacích zaměstnaneckých míst a bližší pravidla vydání zaměstnanecké parkovací karty jsou 

upraveny vnitřním předpisem poskytovatele. 
   

4. Poskytovatel na základě této smlouvy umožní uživateli prostřednictvím vydané čipové karty kdykoliv po dobu 
platnosti smlouvy parkování vozidla na zvoleném parkovišti. Uživatel je oprávněn užívat parkovací místo 
výhradně pro parkování osobního vozidla uvedené SPZ.  

 
5. Zakoupená karta (karty) umožní uživateli v době, na kterou byla karta vydána, užívat uvedené parkoviště 

v souladu s dohodnutým účelem a typem parkování (nezaručené). 
 

6. Uživatel prohlašuje, že si je vědom, že uzavřením této smlouvy a zakoupením parkovací karty mu není zaručen 
vjezd a parkování na parkovišti v době, kdy je parkoviště plně obsazené či krátkodobě uzavřené z technických 
důvodů. 

  
7. Uživatel se zavazuje dodržovat aktuálně platný „Provozní řád – smluvní parkovací podmínky provozovatele“ 

umístěný na vjezdu do parkoviště a na webových stránkách www.ckfond.cz 
 

8. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, za splnění odkládací podmínky způsobu platby viz. bod 7 čl. II. 
V případě dodržení termínu splatnosti platby na dané období vzniká automaticky nárok na rezervaci 
parkovného na další, půlroční období. V případě neuhrazení platby na další období, smlouva automaticky 
zaniká. V případě ukončení zaměstnaneckého poměru a odevzdání parkovací karty bude vrácena poměrná 
část již uhrazené platby. Smlouvu je možné kdykoliv ukončit dohodou obou stran. Pokud nedojde ke splnění 
odkládacích podmínek dle bodu II. 7 řádně a včas je smlouva k poslednímu dni období ukončena. 

 

mailto:markovcova@ckfond.cz
https://www.ckfond.cz/mestsky-parkovaci-system/
http://www.ckfond.cz/


   

  

9. Poplatek za vydání parkovací karty (karet) a smluvní cenu za zvolenou dobu parkování zaznamenanou na 
parkovací kartě je uživatel povinen zaplatit na základě vystaveného daňového dokladu bezhotovostně na účet 
č. 10200241/0100, se splatností 15 dnů.  

 
10. Poskytovatel má právo deaktivovat uživatelem zakoupenou parkovací kartu (zamezit vjezd na parkoviště) 

v případě, že uživatel hrubým způsobem poruší své povinnosti převzaté touto smlouvou a provozním řádem, 
nebo způsobí škodu na majetku poskytovatele nebo dalších uživatelů parkoviště. Za hrubé porušení smlouvy 
se považuje rovněž užití parkovací karty pro parkování vozidla s jinou SPZ /RVZ/, než je dohodnuto ve 
smlouvě. V tomto případě se poskytovatel zavazuje uživateli vrátit poměrnou část předplacené ceny za 
parkování. Poměrná část ceny se nevrací za měsíc, ve kterém došlo k deaktivaci karty z důvodů hrubého 
porušení povinností uživatelem. Tato skutečnost se zároveň stává důvodem pro odmítnutí prodeje nové 
parkovací karty. 

 
11. Účastníci prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena dle jejich pravé a svobodné vůle. Případné změny nebo 

dodatky smlouvy je možno provést pouze písemně.  
 

 
V Českém Krumlově, dne    
 
 
 
Poskytovatel:       Uživatel: 
 
 
 
 
 
……………………………………………………   ………………………………………………. 
 
Ing. Věra Sládková, na základě plné moci     Alexandr Nogrády, starosta města 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


